ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по обеспечению реализации на территории МО «город
Обнинск»  подпрограммы  «Выполнение государственных обязательств  по
обеспечению   жильем  категорий  граждан,   установленных  федеральным
законодательством»,      входящей     в    состав   федеральной     программы
«Жилище» на 2011-2015 годы
                                                                                                                      от      29.06.2012
                Председатель комиссии:                                                                   Попова Т.С.
                Члены комиссии:                   ХачикянГ.П.,   Миронова Л.Г., Самборская Е.В.
                                                          Повестка заседания комиссии:
1. Рассмотрение заявлений граждан, участвовавших в ЛПА на ЧАЭС, переселенцев ЧАЭС о включении в состав участников подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством», федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы (далее – подпрограмма).

                                                              Слушали:
 1.   Самборскую Е.В. по заявлениям граждан.
                                                               Решение:
1.  Рассмотрев заявления граждан о включении в состав участников подпрограммы и приложенные к заявлениям документы, установленные п.  19  Правил выпуска и реализации государственных жилищных сертификатов в рамках реализации подпрограммы, утвержденных постановлением  Правительства РФ от 21.03.2006 № 153,   признать участниками подпрограммы:
                      - Афанасьева В.И. (заявление об участии в программе от 26.06.2012);
                      - Надуваева П.В. (заявление об участии в программе от 19.06.2012);
                      - Мякишева С.Н. (заявление об участии в программе от 25.06.2012);

                      - Аксенова Ю.А. (заявление об участии в программе от 21.06.2012);

                      - Шевчука С.А. (заявление об участии в программе от 21.06.2012);

                      - Исаева В.А. (заявление об участии в программе от 27.06.2012);

                      - Кулешову Е.А. (заявление об участии в программе от 26.06.2012);

                      - Могилевского А.В. (заявление об участии в программе от 20.06.2012).

2. В установленные сроки сообщить гражданам о решении комиссии.

Решение принято единогласно.

                     Председатель комиссии                                                                               Т.С.Попова

                    Секретарь комиссии                                                                              Е.В.Самборская